^{a)} Následují ještě tituly 11 dalších kapitol (De eucharistia inveterata... × ... Iudicium canonicum de sacramento corporis et sanguinis Domini) s marginální poznámkou (rubr.): Ista sequentia capitula require in fine undecimi libri. V rukopise na fol. 204a kol. b pak nacházíme: Ista sequentia capitula pertinent ad tertium librum. De catecumenis sacramentis in pascha. Jsou tudíž na konci XI knihy opsány i kapitoly, označené v seznamu na fol. 131b kol. a jako 122–124.

^{b)} Nadepsáno (rubr.): liber quintus.

- fol. 172b
- fol. 173a kol. a—174a kol. b
- fol. 174a kol. b—191a kol. b
- fol. 191a kol. b—191b kol. a
- fol. 191b kol. a—195a kol. a
- fol. 195a kol. b—195b kol. a
- fol. 195b kol. a—197b kol. b
- fol. 197b kol. b—198a kol. b
- fol. 198a kol. b—201b kol. a
- fol. 201b kol. a—kol. b
- fol. 201b kol. b—205a kol. a
- fol. 205a kol. a—kol. b
- fol. 205b kol. a—207a kol. a
- Incipiunt capitula septimi libri de regibus et principibus, de comitibus et iudicibus. Quod non liceat ... × ... ut diem dominicum venerabiliter colant.
- Incipit liber VII de regibus et principibus, de comitibus et iudicibus. (I.) Quod non liceat cuiquam imperatori vel cuiquam potentum aliquid agere contra divinum mandatum. (N)on liceat ergo imperatori ... × ... et de penitentia singulorum.
- Incipiunt capitula libri octavi.^{c)} I. Si quis spontanea voluntate homicidium perpetraverit, talem penitentiam accipere debet! Si quis spontanea ... × ... iuxta qualitatem penitentie dederit.
- Incipiunt capitula libri noni. I. Quod infames vocentur ... × ... XXV. Quod infra sextam generationem coniugia non fiant.
- I. Quod infames vocentur, qui ex consanguineis nascuntur. Non iunctiones ... × ... et de transgressione et penitentia singulorum.
- Incipiunt capitula libri X^{mi}. I. Quod aliud sit uxor ... × ... LVI. De. eadem re (i. e. De conciliatio coniugatorum).
- I. Quod aliud sit uxor, aliud concubina, nec erret, quisquis filiam suam in matrimonium concubinam habenti tradiderit. Non omnis mulier ... × ... aut adulterio sic te deus adiuvet.
- Incipit liber undecimus. Liber iste continet de fornicatione ... × ... diversę etatis. I. De muliere, que, cum duobus fratribus fornicata est ... × ... XXXVII. De illis, qui infantes suos oppresserunt.
- (Incipit liber undecimus). I. De muliere, que cum duobus fratribus fornicata est. (S)i qua mulier ... × ... penitentiam e linguis superponat.
- Incipit liber duodecimus de visitatione et penitentia et reconciliatione infirmorum. Incipiunt capitula eiusdem libri. I. Quod ultima conversio ... × ... XX. De penitentibus subito mortuis.
- (Incipit liber duodecimus). I. Quod ultima conversio mente potius estimanda sit quam tempore. Vera ergo ad deum conversio ... × ... sine com-